ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA  REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO Nº 162/2012

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações
contidas na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de julho/2012.

REFERÊNCIA DATA CONTA BANCO/AG. VALOR
ASSIST. FARM. BÁSICA 13/07/12 624008-0 104/0197 R$     111.096,28
ASSIST. FARM. BÁSICA 13/07/12 624008-0 104/0197 R$     111.096,28

ACS 16/07/12 624009-9 104/0197 R$     243.880,00
PMAQ 13/07/12 624009-9 104/0197 R$     115.100,00
PFVPS 13/07/12 624012-9 104/0197 R$       50.486,35

    R$     631.658,91

Volta Redonda, 25 de julho de 2012.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 87/12- SMS/FMS
SMS/alm.
NC/alm.